

Tron Holding ApS

CVR-nr. 33 86 44 77

Årsrapport

3. august 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2013.

Thomas Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. august 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tron Holding ApS c/o Thomas Rønne Ejgårds Tværvej 4, 1. 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 86 44 77
	Stiftet: 3. august 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 3. august 2011 - 31. december 2012 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Rønne
Revision	GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og i forbindelse hermed drive beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.803 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det den 17. juli 2013 konstateret at selskabets anpartskapital er tabt, hvilket primært skyldes at dattervirksomheden er under afvikling, hvorfor denne er nedskrevet fra en kapitalandel kr. 80.000 til kr. 1. Der arbejdes på nærværende tidspunkt på mulige planer for at retablere anpartskapitalen i Tron Holding ApS.

Resultatopgørelse 3. august - 31. december

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-17.804</u>
Bruttoresultat	-17.804
Resultat før finansielle poster	-17.804
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-79.999</u>
Resultat før skat	-97.803
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-97.803
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.803</u>
Disponeret i alt	-97.803

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>2</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Anpartskapital	80.000
4 Overført resultat	-97.803
Egenkapital i alt	-17.803
Gældsforpligtelser	
5 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.781
6 Anden gæld	2.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.805
Gældsforpligtelser i alt	17.805
Passiver i alt	2
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

2011/12

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er det den 17. juli 2013 konstateret at selskabets anpartskapital er tabt, hvilket primært skyldes at dattervirksomheden er under afvikling, hvorfor denne er nedskrevet fra en kapitalandel kr. 80.000 til kr. 1. Der arbejdes på nærværende tidspunkt på mulige planer for at retablere anpartskapitalen i Tron Holding ApS.

2. Kapitalandel i dattervirksomhed

Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2012	80.000
Årets nedskrivninger	-79.999
Nedskrivninger 31. december 2012	-79.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1

Dattervirksomheden er under likvidation, hvorfor der er nedskrevet til nettorealiseringsværdien.

3. Anpartskapital

Anpartskapital 3. august 2011	80.000
	80.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-97.803
	-97.803

5. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afsat revisor	6.250
	6.250

Noter

31/12 2012

6. Anden gæld

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

2.774**2.774****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver og at der ikke påhviler selskabet leasing-, kaution-, garanti- eller andre forpligtelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførelse kr. 6.250. Da kapitalandel i dattervirksomhed er nedskrevet og selskabets anpartskapital er negativ indregnes udskudt skat ikke.